
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 = CNPJ 00.683,819/0001.09 

PORTARIA Nº 726 DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 682/2024 QUE DESIGNA 

FISCAIS DO CONTRATO Nº 01/2024 FIRMADO COM A 

EMPRESA LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 

LTDA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

O RESOLVE 

Art.1º - Designar o servidor Maurício Benevides Barreto - titular; para atestar a 

execução do contrato nº 02/2024 com a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA 

DE BENEFICIOS LTDA, CNPJ Nº: 2.039.966/0001-11, que tem como objeto a 

prestação de serviços de gerenciamento, controle e fornecimento de combustível, 

por meio de sistema informatizado e integrado, com cartão magnético vinculado a 

redes credenciadas de postos de combustíveis. 

Art. 2º Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021 e demais alterações. 

— Art.3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Presidente Kennedy, 06 de janeiro de 2025. 

UI%MAHIÚÍO 

Certfico que % Presidente Interino CMPK/ES mss gea aaa 

WNT 204ED SERTIDAO : 
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica | a 8)º Á:?;QÁ Á %.áô 

Musicipal com redação dada pela emenda nº014 
De 09/05/2019 Publicado na forma do Art 68 d8 Lei Draânica Municipa!.; 

Data: 76 1OS |ol g. com regação dada sela Emenda nº 014,06 08/05/2019. | 

Sfjrvidor(a): % ] ÉÍ“;V; LL J A nnaa D 2 V 

Câmara Municipal de Prégidente Kennedy-ES Ú NDA e MAA 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY-ES. 

FONE/FAX (28) 3535.1353 = CNPJ 00.683.819/0001.09 


